
5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 457 Weisgerber, Frank Gr. Bülten M4568 1 1 8 : 1 0 
2 279 Dygas, Rob David LGK Verden M3085 1 1 8 : 3 7 
3 355 Meharikfle, Efrem TuS Hermannsburg MJ U2096 1 1 8 : 5 4 
4 182 Sagstetter, Fabian WISAG - Faustball Deutschland M2090 1 1 8 : 5 6 
5 251 Meene, Florian TV Georgsmarienhütte M3082 2 1 9 : 0 4 
6 459 Albers, Johannes RSG Nordheide M2094 2 1 9 : 1 0 
7 401 Rutsch, Hannes TV Jahn Schneverdingen M3081 3 1 9 : 1 2 
8 351 Lang, Matthias TuS Hermannsburg M4074 1 1 9 : 1 3 
9 277 Sommer, Georg CVJM Schneverdingen MJ U2097 2 1 9 : 2 2 

10 426 von Fintel, Laurent SV Schülern MJ U2097 3 1 9 : 3 4 
11 397 Schaller, Josef LGK Verden M2090 3 1 9 : 3 5 
12 280 Küther, León Greif MJ U2096 4 1 9 : 4 2 
13 310 Bartels, Bjarne SV Schülern MJ U1898 1 1 9 : 4 9 
14 447 Baden, Josha TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 5 1 9 : 5 0 
15 380 Corleis, Johannes Familie Corleis MJ U1898 2 1 9 : 5 1 
16 275 Röhrs, Timo CVJM Schneverdingen M2087 4 1 9 : 5 5 
17 428 Rutsch, Moritz Schneverdingen M3579 1 2 0 : 0 1 
18 341 Sander, Kai-Harry Soltau M5064 1 2 0 : 0 5 
19 454 Mühlenhaupt, Henning Triathlon Heidekreis M3576 2 2 0 : 0 6 
20 356 Mehari, Semerab TuS Hermannsburg M2095 5 2 0 : 0 8 
21 261 Ahrens, Timo Heidekreis-Klinikum M3083 4 2 0 : 1 1 
22 260 Setzkorn, Boris Heidekreis-Klinikum M3579 3 2 0 : 3 6 
23 185 Marx, Michael WISAG - Faustball Deutschland M3084 5 2 0 : 3 7 
24 354 Haile, Bereket TuS Hermannsburg M2093 6 2 0 : 3 8 
25 449 Röhrs, Alexander TV Jahn Schneverdingen M2095 7 2 0 : 4 0 
26 441 Ploskonski, Piotr Strzalkow/Polen M5065 2 2 0 : 4 3 
27 184 Schubert, Lukas WISAG - Faustball Deutschland M2087 8 2 0 : 4 6 
28 186 Machelett, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M2086 9 2 0 : 4 7 
29 190 Thomas, Sebastian WISAG - Faustball Deutschland M2090 10 2 0 : 4 8 
30 253 Harms, Daniel Team Autohaus Winkelmann 1 M2086 11 2 0 : 5 1 
31 347 Blenck, Johannes TV Jahn Schneverdingen Leichta MJ U1899 3 2 0 : 5 2 
32 201 Schröder, Patrick TV Jahn Schneverdingen M3083 6 2 0 : 5 4 
33 281 Schmidt, Carolin Team Heide-Fitness 1 W3085 1 2 0 : 5 8 
34 396 Hoentzsch, Daniel Schneverdingen M3580 4 2 1 : 0 9 
35 358 Thömen, Dennis Familie F/T M3082 7 2 1 : 1 6 
36 445 Tödter, Andre TV Jahn Schneverdingen M3084 8 2 1 : 2 0 
37 343 Mallet, Michael MTV Soltau M6550 1 2 1 : 2 6 
38 189 Trinemeier, Nick WISAG - Faustball Deutschland M2089 12 2 1 : 2 7 
39 217 Boger, Niklas Volksbank Lüneburger Heide MJ U2096 6 2 1 : 2 8 
40 305 Minio, Donatus Hamburg M3580 5 2 1 : 2 9 
41 188 Kläner, Christian WISAG - Faustball Deutschland M3083 9 2 1 : 3 2 
42 193 Schmitz, Andreas WISAG - Faustball Deutschland M4074 2 2 1 : 3 3 
43 408 Schwarzer, Joachim TV Jahn Schneverdingen M5065 3 2 1 : 4 1 
44 262 Kessler, Bernd Heidekreis-Klinikum M5064 4 2 1 : 4 8 
45 411 Peters, Marten TV Jahn Schneverdingen M2092 13 2 1 : 5 8 
46 366 Granrath, Alexander TV Jahn Schneverdingen Handb M2086 14 2 2 : 0 1 
47 181 Thomas, Patrick WISAG - Faustball Deutschland M2092 15 2 2 : 0 8 
48 272 Jacobs, Felix CVJM Schneverdingen M2093 16 2 2 : 1 3 
49 333 Thole, Philipp Jusos Schneverdingen M2091 17 2 2 : 1 9 
50 383 Wiek, Linus TV Jahn Schneverdingen MJ U1804 4 2 2 : 2 1 
51 393 Schiele, Florian Insel M2090 18 2 2 : 3 1 
52 306 Klaer, Welf-Heinrich TV Jahn Schneverdingen M5556 1 2 2 : 3 2 
53 391 Jungemann, Stephan Bispingen M3578 6 2 2 : 3 3 
54 327 Baden, Henry Jusos Schneverdingen M2093 19 2 2 : 4 4 
55 278 Dygas, Volker LGK Verden M6548 2 2 2 : 4 8 
56 216 Broocks, Hans-Hermann Volksbank Lüneburger Heide M4569 2 2 2 : 5 6 
57 443 Stolz, Monja Bispingen WJ U2097 1 2 3 : 0 1 
58 187 Schmutzler, Steve WISAG - Faustball Deutschland M3084 10 2 3 : 0 2 
59 264 Meyer, Justus Heidekreis-Klinikum MJ U1801 5 2 3 : 0 8 
60 238 Müller, Dr. Wolfgang Schneverdingen M4569 3 2 3 : 1 1 
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61 263 Glatther-Meyer, Daniela Heidekreis-Klinikum W3578 1 2 3 : 1 3 
62 208 Schlüschen, Till Feuerwehr Heber MJ U2097 7 2 3 : 1 5 
63 424 Blenck, Johanna TV Jahn Schneverdingen WJ U1802 1 2 3 : 1 7 
64 207 Cohrs, Stephan Feuerwehr Heber M3579 7 2 3 : 2 0 
65 273 Hoffmann, Arne CVJM Schneverdingen M2088 20 2 3 : 2 1 
66 432 Muhme, >Leon MTV Bispingen MJ U1899 6 2 3 : 2 3 
67 205 Bosselmann, Karsten Feuerwehr Heber M3577 8 2 3 : 2 4 
68 450 Bargmann, Till TV Jahn Schneverdingen M2095 21 2 3 : 2 8 
69 218 Stehr, Bastian Volksbank Lüneburger Heide M2090 22 2 3 : 3 4 
70 206 Schwarz, Thorsten Feuerwehr Heber M3578 9 2 3 : 3 6 
71 357 Warncke, Saskia TV Jahn Schneverdingen WJ U2097 2 2 3 : 3 7 
72 439 Petzold, Hartmut MTV Soltau M6053 1 2 3 : 4 0 
73 455 Cordes, Jörg TUS ROW M3081 11 2 3 : 4 3 
74 405 Wehmeier, Martin Hamburg M3081 12 2 3 : 4 7 
75 219 Ferchau, Oliver Volksbank Lüneburger Heide M4073 3 2 3 : 5 1 
76 271 Worthmann, Anna CVJM Schneverdingen W2087 1 2 3 : 5 2 
77 431 Heidel, Sebastian Verein zur Pflege M2088 23 2 3 : 5 6 
78 451 Ebert, Jan-Niklas TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 8 2 3 : 5 9 
79 183 Fernando, Ajith WISAG - Faustball Deutschland M3085 13 2 4 : 0 5 
80 195 Schönwandt, Rouven WISAG - Faustball Deutschland M3576 10 2 4 : 0 6 
81 385 Nohr, Nicolas TV Jahn Schneverdingen M3085 14 2 4 : 0 7 
82 346 von Wieding, Sven Schneverdingen M4072 4 2 4 : 0 8 
83 222 Peter, Frank Soltau M4071 5 2 4 : 0 9 
84 249 Schmitz, Burkhard Heidschnecken Heidekreis M5560 2 2 4 : 1 0 
85 329 Marquardt, Oliver Jusos Schneverdingen M2092 24 2 4 : 2 0 
86 448 von Fintel, Joshua TV Jahn Schneverdingen M2095 25 2 4 : 2 2 
87 363 Schröder, Jonas CVJM Schneverdingen M2089 26 2 4 : 3 1 
88 293 Schmidt, Wilfried Dorow Heizung Lüftung Sanitär M5062 5 2 4 : 3 2 
89 437 Großmann, Helle Sophie TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 2 2 4 : 3 4 
90 312 Gußus, Philip SV Schülern MJ U1898 7 2 4 : 3 5 
91 192 Löwe, Chris WISAG - Faustball Deutschland M4072 6 2 4 : 3 8 
92 290 Bartels, Harry Dorow Heizung Lüftung Sanitär M4567 4 2 4 : 4 8 
93 227 Jaschek, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2091 27 2 4 : 5 0 
94 444 Schlüschen, Andre TV Jahn Schneverdingen M2091 28 2 4 : 5 2 
95 314 Lindhorst, Mirko Schneverdingen M3082 15 2 4 : 5 3 
96 289 Rzepkowski, Robin Team Heide-Fitness 2 M2090 29 2 4 : 5 6 
97 436 von Loh, Luca TV Jahn Schneverdingen WJ U1800 3 2 5 : 1 2 
98 298 Vorwerk, Sarah WB&P - Die Anwaltsrenner W2093 2 2 5 : 1 3 
99 234 Schröder, Ulrike Team Diako W5065 1 2 5 : 1 8 

100 233 von Fintel, Elke Team Diako W5061 2 2 5 : 2 0 
101 388 Küsel, Sabrina TV Jahn Schneverdingen W2088 3 2 5 : 2 3 
102 300 Tryba, Dominik Team Hagebau M2087 30 2 5 : 2 6 
103 334 Kongon, Moses TV Jahn Schneverdingen M3083 16 2 5 : 3 2 
104 213 Böttger, Heino Höckel M6550 3 2 5 : 3 3 
105 311 Bartels, Jooris SV Schülern MJ U1801 8 2 5 : 3 7 
106 307 Lange, Olaf SV Veersetal M4075 7 2 5 : 3 8 
107 265 Matys, Reena TSV Wietzendorf WJ U1800 4 2 5 : 4 5 
108 349 Holsten, Marie Sophie SG Unterstedt WJ U2096 3 2 5 : 4 8 
109 387 Ritter, Friedwald Sport- und Heimatverein Langelo M6053 2 2 5 : 5 5 
110 422 Scheer, Marina Soltau W2087 4 2 5 : 5 6 
111 282 Priebe, Anna Team Heide-Fitness 1 W2087 5 2 5 : 5 7 
112 417 Maier, Eugen Spiegelberg-Nassach M6548 4 2 6 : 0 1 
113 409 Ziegler, Klaus TV Jahn Schneverdingen M4566 5 2 6 : 0 3 
114 430 Gevers, Michael TV Jahn Schneverdingen M2089 31 2 6 : 0 5 
115 196 Steffens, Hermann WISAG - Faustball Deutschland M5560 3 2 6 : 0 9 
116 342 Meyer, Hermann MTV Bispingen M6546 5 2 6 : 1 1 
117 442 Witte, Niklas TV Jahn Schneverdingen M2090 32 2 6 : 1 2 
118 308 Schmidt, Nicole Schneverdingen / Insel WJ U2096 4 2 6 : 1 4 
119 228 Schmidt, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2089 33 2 6 : 1 6 
120 268 Hahn, Sören CVJM Schneverdingen M2087 34 2 6 : 1 9 
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121 274 Westermann, Malte CVJM Schneverdingen M2089 35 2 6 : 2 0 
122 229 Löbig, Holger DW Systembau, Team BRESPA M4567 6 2 6 : 2 5 
123 267 Hoffmann, Imke CVJM Schneverdingen W2086 6 2 6 : 2 9 
124 331 Menzel, Felix Jusos Schneverdingen M2095 36 2 6 : 3 2 
125 414 Naeve, Dirk SHV Wesseloh M4566 7 2 6 : 3 4 
126 302 Sevenich, Renè Team Hagebau M3084 17 2 6 : 3 5 
127 412 Mielke, Christina 1. FC Goelle W2094 7 2 6 : 3 6 
128 413 Günther, Lucas 1. FC Goelle M2092 37 2 6 : 3 7 
129 292 Klöß, Holger Dorow Heizung Lüftung Sanitär MJ U2097 9 2 6 : 4 9 
130 303 Müller, Dean Team Hagebau MJ U1899 9 2 6 : 5 1 
131 283 Druckenmüller, Niklas Team Heide-Fitness 1 MJ U1898 10 2 6 : 5 2 
132 440 Vesper-Beyer, Birgit TSV Neuenkirchen W4566 1 2 6 : 5 5 
133 200 Röhrs, Emma-Joelle TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 5 2 7 : 0 0 
134 420 Wetzler, Jannik TV Jahn Schneverdingen MJ U1899 11 2 7 : 0 4 
135 456 Hollmann, Hans-Günther frischli Milchwerke GmbH M6052 3 2 7 : 0 9 
136 269 Mönchmeyer, Niclas CVJM Schneverdingen M2089 38 2 7 : 2 0 
137 301 Archilles, Christian Team Hagebau M4072 8 2 7 : 2 5 
138 226 Friedrich, Annika DW Systembau, Team BRESPA W2094 8 2 7 : 3 1 
139 230 Burghartz, Ralf DW Systembau, Team BRESPA M4567 8 2 7 : 3 2 
140 425 Schindler, Lena TSV Neuenkirchen W2092 9 2 7 : 3 5 
141 446 Zahn, Henning TV Jahn Schneverdingen M2088 39 2 7 : 4 1 
142 362 Müller, Lena-Marie CVJM Schneverdingen WJ U1899 6 2 7 : 5 5 
143 276 Riebesel, David CVJM Schneverdingen M2088 40 2 7 : 5 6 
144 237 Toftik, Cihan Schneverdingen M2092 41 2 8 : 0 0 
145 294 Kalkofen, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5557 4 2 8 : 0 3 
146 335 Maurer, Jörn Peter Stadtwerke Schneverdingen-Neu M4569 9 2 8 : 0 7 
147 286 Dammbrück, Lisa Team Heide-Fitness 2 WJ U2097 5 2 8 : 0 9 
148 224 Krüger, Hanne Hagebau W2091 10 2 8 : 2 1 
149 252 Buhr, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3579 2 2 8 : 2 4 
150 225 Lenthe, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5556 5 2 8 : 2 7 
151 433 Vesper, Lukas Schneverdingen M2090 42 2 8 : 5 3 
152 288 Kullmann, Birte Team Heide-Fitness 2 W4075 1 2 8 : 5 8 
153 434 Fischer, Fabian Schneverdingen M2088 43 2 9 : 0 3 
154 438 von Loh, Heiko SG Heber-Wolterdingen M4569 10 2 9 : 0 4 
155 204 Huwald, Ilona Laufgruppe Bettmar W6547 1 2 9 : 0 6 
156 239 Preuß, Renate Todtglüsinger Sportverein W6053 1 2 9 : 1 8 
157 348 Geutjes, Beate Laufteam Kirchboitzen W5065 3 2 9 : 1 9 
158 389 Russ, Carola TV Jahn Schneverdingen W4567 2 2 9 : 2 8 
159 250 Erwin, Wolfgang Heidschnecken Heidekreis M4568 11 2 9 : 3 2 
160 247 Stender, Kati Heidschnecken Heidekreis W5063 4 2 9 : 3 4 
161 203 Jeinsen, Niklas M2091 44 2 9 : 4 9 
162 361 Thömen, Hans-Jürgen Familie F/T M6549 6 2 9 : 5 0 
163 246 Pasch, Carola Heidschnecken Heidekreis W4567 3 2 9 : 5 2 
164 202 Jeinsen, Stefanie W3085 2 2 9 : 5 3 
165 243 Kornemann, Klaus Minerva - Feuerholz Diebe M4567 12 2 9 : 5 4 
166 415 Jeinsen, Addi SG Bredenbeck M5064 6 2 9 : 5 6 
167 378 Jensen, Arne Stadtwerke Schneverdingen-Neu M3084 18 2 9 : 5 8 
168 339 Berenz, Inga Steuerberater Team W3084 3 3 0 : 0 4 
169 423 Scheer, Philipp Apensen M2094 45 3 0 : 0 5 
170 340 Berenz, Nils Steuerberater Team M3081 19 3 0 : 0 6 
171 338 Schmidt, Klaus Steuerberater Team M5558 6 3 0 : 0 7 
172 394 Borchert, Luna UHC Hamburg WJ U1899 7 3 0 : 0 8 
173 395 Roehlk, Sophie TSV Sasel WJ U1899 8 3 0 : 0 9 
174 191 Neuenfeld, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M4570 13 3 0 : 1 0 
175 259 Rodewald, Thomas Team Autohaus Winkelmann 1 M4567 14 3 0 : 1 4 
176 320 Weber, Angela Brockel W2090 11 3 0 : 4 4 
177 382 Corleis, Jakob Familie Corleis MJ U1803 12 3 0 : 4 5 
178 429 Steinberg, Robert Bad Bevensen M3083 20 3 0 : 5 0 
179 212 De Silva, Colin Norderstedt M3084 21 3 0 : 5 1 
180 210 Tews, Kim Achim M3083 22 3 0 : 5 2 

Tria Seite  3 / 16

31.08.2015  -  22:42:39

28. Volkslauf zum Heideblütenfest 2015



5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
181 295 Wesseloh, Peter TV Jahn Schneverdingen M7043 1 3 0 : 5 4 
182 407 Söller, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5559 7 3 0 : 5 6 
183 379 Corleis, Wilken Familie Corleis M4071 9 3 0 : 5 7 
184 400 Bartels, Florian TV Jahn Schneverdingen M3082 23 3 1 : 1 0 
185 399 Schröder, Mareikke TV Jahn Schneverdingen W3085 4 3 1 : 1 1 
186 402 Nohr, Florian TV M3083 24 3 1 : 1 2 
187 404 Fröhlich, Christian TV Jahn Schneverdingen M3580 11 3 1 : 1 3 
188 403 Hertmann, Jörg TV Jahn Schneverdingen M3081 25 3 1 : 1 4 
188 345 Rohlmann, Barbara MTV Bispingen W6055 2 3 1 : 1 4 
190 406 Senk, Bastian TV Jahn Schneverdingen M3579 12 3 1 : 1 5 
191 398 Treimer, Wiebke Hamburg W2087 12 3 1 : 1 6 
191 323 Wehrle, Andreas R+V Versicherung M5064 7 3 1 : 1 6 
193 326 Herms, Andre R+V Versicherung M3084 26 3 1 : 1 7 
194 324 Munder, Katrin R+V Versicherung W3084 5 3 1 : 1 8 
195 359 Berger, Nancy Familie F/T W3081 6 3 1 : 1 9 
196 194 Seitz, Christine WISAG - Faustball Deutschland W5062 5 3 1 : 2 0 
197 317 Hensel, Claudia Lauftreff Bad Fallingbostel W5065 6 3 1 : 2 1 
198 458 Nolte, Marik TSV Süstedt MJ U1801 13 3 1 : 2 6 
199 291 Sorge, Martina Dorow Heizung Lüftung Sanitär W4568 4 3 1 : 2 9 
200 240 Tödter, Marieke Soltau W2089 13 3 1 : 3 3 
201 211 Schmidt, Fenja Norderstedt W2090 14 3 1 : 3 6 
202 435 Zimmer, Bianca Welle W4568 5 3 1 : 4 2 
203 392 Russ, Caroline TV Jahn Schneverdingen W2089 15 3 1 : 4 7 
204 452 Ohde, Björn Buchholz M5558 8 3 1 : 5 0 
205 321 Schmidt, Mira Brockel W2090 16 3 1 : 5 1 
206 245 Sauter, Heike TV Jahn Schneverdingen W4567 6 3 2 : 1 1 
207 270 Meyer, Lennart CVJM Schneverdingen M2093 46 3 2 : 1 8 
208 309 Weiher, Dana Farina Lüneburg W2092 17 3 2 : 3 7 
209 344 Döring, Jutta MTV Bispingen W6550 2 3 2 : 4 4 
210 257 Leopold, Stefan Team Autohaus Winkelmann 1 M3081 27 3 2 : 4 5 
211 236 zum Berge, Dagmar Team Diako W5560 1 3 2 : 4 6 
212 453 Weseloh, Mareike Neuenkirchen W2088 18 3 3 : 0 4 
213 360 Fenske, Andreas Familie F/T M5065 8 3 3 : 0 8 
214 416 Jansen, Natalia Soltau W4071 2 3 3 : 2 0 
215 410 Staub, Norbert Hamburg M5064 9 3 3 : 2 2 
216 296 Ulrich-Vorwerk, Frauke WB&P - Die Anwaltsrenner W2086 19 3 3 : 3 0 
217 297 Ulrich, Sebastian WB&P - Die Anwaltsrenner M3083 28 3 3 : 3 1 
218 325 Borchmann, Ulrich R+V Versicherung M5559 9 3 3 : 4 9 
219 418 Tödter, Friederike Flensburg W2092 20 3 4 : 2 0 
220 419 Hassler, Stefanie Soltau W2087 21 3 4 : 2 1 
221 353 Walzer, Frank TuS Hermannsburg M5065 10 3 4 : 2 5 
222 318 Korzeniowski, Senja Lauftreff Bad Fallingbostel W4570 7 3 5 : 0 6 
223 315 von Helden, Matthias Lauftreff Bad Fallingbostel M6052 4 3 5 : 0 7 
224 427 Schmidt, Ines TV Jahn Schneverdingen W3085 7 3 6 : 4 0 
225 223 Müller, Jacqueline Hagebau W4072 3 3 7 : 4 6 
226 258 Toftik, Gülistan Team Autohaus Winkelmann 1 W2090 22 3 8 : 1 5 
227 256 Montschko, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3084 8 3 8 : 5 8 
228 390 Eschbach, Jaqueline TV Jahn Schneverdingen W2094 23 3 9 : 3 3 
229 421 Arndt, Kathrin TV Jahn Schneverdingen W3577 3 3 9 : 3 4 
230 386 Schirrmacher, Klaus ATSV Stockelsdorf M8035 1 4 0 : 1 1 
231 375 Dolk, Niko TV Jahn Schneverdingen Handb M2089 47 5 8 : 1 2 
232 370 Bleckmann, Louis TV Jahn Schneverdingen Handb M2095 48 5 8 : 1 3 
233 384 Scherbarth, Mathies TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 10 5 8 : 1 4 
234 368 Holm, Moritz TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 11 5 8 : 1 5 
235 371 van Frayenhove, Bastian TV Jahn Schneverdingen Handb M3580 13 5 8 : 1 6 
236 365 Dumke, Dirk TV Jahn Schneverdingen Handb M3082 29 5 8 : 1 7 
237 374 Braun, Evgen TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 12 5 8 : 1 8 
238 367 Holm, Sebastian TV Jahn Schneverdingen Handb M2094 49 5 8 : 1 9 
239 373 Braun, Rudi TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 13 5 8 : 2 0 
240 369 Rosemann, Nils TV Jahn Schneverdingen Handb M2092 50 5 8 : 2 2 
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241 364 Böttcher, Kai TV Jahn Schneverdingen Handb M2087 51 5 8 : 2 3 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 457 Weisgerber, Frank Gr. Bülten M4568 1 1 8 : 1 0 
2 279 Dygas, Rob David LGK Verden M3085 1 1 8 : 3 7 
3 355 Meharikfle, Efrem TuS Hermannsburg MJ U2096 1 1 8 : 5 4 
4 182 Sagstetter, Fabian WISAG - Faustball Deutschland M2090 1 1 8 : 5 6 
5 251 Meene, Florian TV Georgsmarienhütte M3082 2 1 9 : 0 4 
6 459 Albers, Johannes RSG Nordheide M2094 2 1 9 : 1 0 
7 401 Rutsch, Hannes TV Jahn Schneverdingen M3081 3 1 9 : 1 2 
8 351 Lang, Matthias TuS Hermannsburg M4074 1 1 9 : 1 3 
9 277 Sommer, Georg CVJM Schneverdingen MJ U2097 2 1 9 : 2 2 

10 426 von Fintel, Laurent SV Schülern MJ U2097 3 1 9 : 3 4 
11 397 Schaller, Josef LGK Verden M2090 3 1 9 : 3 5 
12 280 Küther, León Greif MJ U2096 4 1 9 : 4 2 
13 310 Bartels, Bjarne SV Schülern MJ U1898 1 1 9 : 4 9 
14 447 Baden, Josha TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 5 1 9 : 5 0 
15 380 Corleis, Johannes Familie Corleis MJ U1898 2 1 9 : 5 1 
16 275 Röhrs, Timo CVJM Schneverdingen M2087 4 1 9 : 5 5 
17 428 Rutsch, Moritz Schneverdingen M3579 1 2 0 : 0 1 
18 341 Sander, Kai-Harry Soltau M5064 1 2 0 : 0 5 
19 454 Mühlenhaupt, Henning Triathlon Heidekreis M3576 2 2 0 : 0 6 
20 356 Mehari, Semerab TuS Hermannsburg M2095 5 2 0 : 0 8 
21 261 Ahrens, Timo Heidekreis-Klinikum M3083 4 2 0 : 1 1 
22 260 Setzkorn, Boris Heidekreis-Klinikum M3579 3 2 0 : 3 6 
23 185 Marx, Michael WISAG - Faustball Deutschland M3084 5 2 0 : 3 7 
24 354 Haile, Bereket TuS Hermannsburg M2093 6 2 0 : 3 8 
25 449 Röhrs, Alexander TV Jahn Schneverdingen M2095 7 2 0 : 4 0 
26 441 Ploskonski, Piotr Strzalkow/Polen M5065 2 2 0 : 4 3 
27 184 Schubert, Lukas WISAG - Faustball Deutschland M2087 8 2 0 : 4 6 
28 186 Machelett, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M2086 9 2 0 : 4 7 
29 190 Thomas, Sebastian WISAG - Faustball Deutschland M2090 10 2 0 : 4 8 
30 253 Harms, Daniel Team Autohaus Winkelmann 1 M2086 11 2 0 : 5 1 
31 347 Blenck, Johannes TV Jahn Schneverdingen Leichta MJ U1899 3 2 0 : 5 2 
32 201 Schröder, Patrick TV Jahn Schneverdingen M3083 6 2 0 : 5 4 
33 396 Hoentzsch, Daniel Schneverdingen M3580 4 2 1 : 0 9 
34 358 Thömen, Dennis Familie F/T M3082 7 2 1 : 1 6 
35 445 Tödter, Andre TV Jahn Schneverdingen M3084 8 2 1 : 2 0 
36 343 Mallet, Michael MTV Soltau M6550 1 2 1 : 2 6 
37 189 Trinemeier, Nick WISAG - Faustball Deutschland M2089 12 2 1 : 2 7 
38 217 Boger, Niklas Volksbank Lüneburger Heide MJ U2096 6 2 1 : 2 8 
39 305 Minio, Donatus Hamburg M3580 5 2 1 : 2 9 
40 188 Kläner, Christian WISAG - Faustball Deutschland M3083 9 2 1 : 3 2 
41 193 Schmitz, Andreas WISAG - Faustball Deutschland M4074 2 2 1 : 3 3 
42 408 Schwarzer, Joachim TV Jahn Schneverdingen M5065 3 2 1 : 4 1 
43 262 Kessler, Bernd Heidekreis-Klinikum M5064 4 2 1 : 4 8 
44 411 Peters, Marten TV Jahn Schneverdingen M2092 13 2 1 : 5 8 
45 366 Granrath, Alexander TV Jahn Schneverdingen Handb M2086 14 2 2 : 0 1 
46 181 Thomas, Patrick WISAG - Faustball Deutschland M2092 15 2 2 : 0 8 
47 272 Jacobs, Felix CVJM Schneverdingen M2093 16 2 2 : 1 3 
48 333 Thole, Philipp Jusos Schneverdingen M2091 17 2 2 : 1 9 
49 383 Wiek, Linus TV Jahn Schneverdingen MJ U1804 4 2 2 : 2 1 
50 393 Schiele, Florian Insel M2090 18 2 2 : 3 1 
51 306 Klaer, Welf-Heinrich TV Jahn Schneverdingen M5556 1 2 2 : 3 2 
52 391 Jungemann, Stephan Bispingen M3578 6 2 2 : 3 3 
53 327 Baden, Henry Jusos Schneverdingen M2093 19 2 2 : 4 4 
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54 278 Dygas, Volker LGK Verden M6548 2 2 2 : 4 8 
55 216 Broocks, Hans-Hermann Volksbank Lüneburger Heide M4569 2 2 2 : 5 6 
56 187 Schmutzler, Steve WISAG - Faustball Deutschland M3084 10 2 3 : 0 2 
57 264 Meyer, Justus Heidekreis-Klinikum MJ U1801 5 2 3 : 0 8 
58 238 Müller, Dr. Wolfgang Schneverdingen M4569 3 2 3 : 1 1 
59 208 Schlüschen, Till Feuerwehr Heber MJ U2097 7 2 3 : 1 5 
60 207 Cohrs, Stephan Feuerwehr Heber M3579 7 2 3 : 2 0 
61 273 Hoffmann, Arne CVJM Schneverdingen M2088 20 2 3 : 2 1 
62 432 Muhme, >Leon MTV Bispingen MJ U1899 6 2 3 : 2 3 
63 205 Bosselmann, Karsten Feuerwehr Heber M3577 8 2 3 : 2 4 
64 450 Bargmann, Till TV Jahn Schneverdingen M2095 21 2 3 : 2 8 
65 218 Stehr, Bastian Volksbank Lüneburger Heide M2090 22 2 3 : 3 4 
66 206 Schwarz, Thorsten Feuerwehr Heber M3578 9 2 3 : 3 6 
67 439 Petzold, Hartmut MTV Soltau M6053 1 2 3 : 4 0 
68 455 Cordes, Jörg TUS ROW M3081 11 2 3 : 4 3 
69 405 Wehmeier, Martin Hamburg M3081 12 2 3 : 4 7 
70 219 Ferchau, Oliver Volksbank Lüneburger Heide M4073 3 2 3 : 5 1 
71 431 Heidel, Sebastian Verein zur Pflege M2088 23 2 3 : 5 6 
72 451 Ebert, Jan-Niklas TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 8 2 3 : 5 9 
73 183 Fernando, Ajith WISAG - Faustball Deutschland M3085 13 2 4 : 0 5 
74 195 Schönwandt, Rouven WISAG - Faustball Deutschland M3576 10 2 4 : 0 6 
75 385 Nohr, Nicolas TV Jahn Schneverdingen M3085 14 2 4 : 0 7 
76 346 von Wieding, Sven Schneverdingen M4072 4 2 4 : 0 8 
77 222 Peter, Frank Soltau M4071 5 2 4 : 0 9 
78 249 Schmitz, Burkhard Heidschnecken Heidekreis M5560 2 2 4 : 1 0 
79 329 Marquardt, Oliver Jusos Schneverdingen M2092 24 2 4 : 2 0 
80 448 von Fintel, Joshua TV Jahn Schneverdingen M2095 25 2 4 : 2 2 
81 363 Schröder, Jonas CVJM Schneverdingen M2089 26 2 4 : 3 1 
82 293 Schmidt, Wilfried Dorow Heizung Lüftung Sanitär M5062 5 2 4 : 3 2 
83 312 Gußus, Philip SV Schülern MJ U1898 7 2 4 : 3 5 
84 192 Löwe, Chris WISAG - Faustball Deutschland M4072 6 2 4 : 3 8 
85 290 Bartels, Harry Dorow Heizung Lüftung Sanitär M4567 4 2 4 : 4 8 
86 227 Jaschek, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2091 27 2 4 : 5 0 
87 444 Schlüschen, Andre TV Jahn Schneverdingen M2091 28 2 4 : 5 2 
88 314 Lindhorst, Mirko Schneverdingen M3082 15 2 4 : 5 3 
89 289 Rzepkowski, Robin Team Heide-Fitness 2 M2090 29 2 4 : 5 6 
90 300 Tryba, Dominik Team Hagebau M2087 30 2 5 : 2 6 
91 334 Kongon, Moses TV Jahn Schneverdingen M3083 16 2 5 : 3 2 
92 213 Böttger, Heino Höckel M6550 3 2 5 : 3 3 
93 311 Bartels, Jooris SV Schülern MJ U1801 8 2 5 : 3 7 
94 307 Lange, Olaf SV Veersetal M4075 7 2 5 : 3 8 
95 387 Ritter, Friedwald Sport- und Heimatverein Langelo M6053 2 2 5 : 5 5 
96 417 Maier, Eugen Spiegelberg-Nassach M6548 4 2 6 : 0 1 
97 409 Ziegler, Klaus TV Jahn Schneverdingen M4566 5 2 6 : 0 3 
98 430 Gevers, Michael TV Jahn Schneverdingen M2089 31 2 6 : 0 5 
99 196 Steffens, Hermann WISAG - Faustball Deutschland M5560 3 2 6 : 0 9 

100 342 Meyer, Hermann MTV Bispingen M6546 5 2 6 : 1 1 
101 442 Witte, Niklas TV Jahn Schneverdingen M2090 32 2 6 : 1 2 
102 228 Schmidt, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2089 33 2 6 : 1 6 
103 268 Hahn, Sören CVJM Schneverdingen M2087 34 2 6 : 1 9 
104 274 Westermann, Malte CVJM Schneverdingen M2089 35 2 6 : 2 0 
105 229 Löbig, Holger DW Systembau, Team BRESPA M4567 6 2 6 : 2 5 
106 331 Menzel, Felix Jusos Schneverdingen M2095 36 2 6 : 3 2 
107 414 Naeve, Dirk SHV Wesseloh M4566 7 2 6 : 3 4 
108 302 Sevenich, Renè Team Hagebau M3084 17 2 6 : 3 5 
109 413 Günther, Lucas 1. FC Goelle M2092 37 2 6 : 3 7 
110 292 Klöß, Holger Dorow Heizung Lüftung Sanitär MJ U2097 9 2 6 : 4 9 
111 303 Müller, Dean Team Hagebau MJ U1899 9 2 6 : 5 1 
112 283 Druckenmüller, Niklas Team Heide-Fitness 1 MJ U1898 10 2 6 : 5 2 
113 420 Wetzler, Jannik TV Jahn Schneverdingen MJ U1899 11 2 7 : 0 4 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort
114 456 Hollmann, Hans-Günther frischli Milchwerke GmbH M6052 3 2 7 : 0 9 
115 269 Mönchmeyer, Niclas CVJM Schneverdingen M2089 38 2 7 : 2 0 
116 301 Archilles, Christian Team Hagebau M4072 8 2 7 : 2 5 
117 230 Burghartz, Ralf DW Systembau, Team BRESPA M4567 8 2 7 : 3 2 
118 446 Zahn, Henning TV Jahn Schneverdingen M2088 39 2 7 : 4 1 
119 276 Riebesel, David CVJM Schneverdingen M2088 40 2 7 : 5 6 
120 237 Toftik, Cihan Schneverdingen M2092 41 2 8 : 0 0 
121 294 Kalkofen, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5557 4 2 8 : 0 3 
122 335 Maurer, Jörn Peter Stadtwerke Schneverdingen-Neu M4569 9 2 8 : 0 7 
123 225 Lenthe, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5556 5 2 8 : 2 7 
124 433 Vesper, Lukas Schneverdingen M2090 42 2 8 : 5 3 
125 434 Fischer, Fabian Schneverdingen M2088 43 2 9 : 0 3 
126 438 von Loh, Heiko SG Heber-Wolterdingen M4569 10 2 9 : 0 4 
127 250 Erwin, Wolfgang Heidschnecken Heidekreis M4568 11 2 9 : 3 2 
128 203 Jeinsen, Niklas M2091 44 2 9 : 4 9 
129 361 Thömen, Hans-Jürgen Familie F/T M6549 6 2 9 : 5 0 
130 243 Kornemann, Klaus Minerva - Feuerholz Diebe M4567 12 2 9 : 5 4 
131 415 Jeinsen, Addi SG Bredenbeck M5064 6 2 9 : 5 6 
132 378 Jensen, Arne Stadtwerke Schneverdingen-Neu M3084 18 2 9 : 5 8 
133 423 Scheer, Philipp Apensen M2094 45 3 0 : 0 5 
134 340 Berenz, Nils Steuerberater Team M3081 19 3 0 : 0 6 
135 338 Schmidt, Klaus Steuerberater Team M5558 6 3 0 : 0 7 
136 191 Neuenfeld, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M4570 13 3 0 : 1 0 
137 259 Rodewald, Thomas Team Autohaus Winkelmann 1 M4567 14 3 0 : 1 4 
138 382 Corleis, Jakob Familie Corleis MJ U1803 12 3 0 : 4 5 
139 429 Steinberg, Robert Bad Bevensen M3083 20 3 0 : 5 0 
140 212 De Silva, Colin Norderstedt M3084 21 3 0 : 5 1 
141 210 Tews, Kim Achim M3083 22 3 0 : 5 2 
142 295 Wesseloh, Peter TV Jahn Schneverdingen M7043 1 3 0 : 5 4 
143 407 Söller, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5559 7 3 0 : 5 6 
144 379 Corleis, Wilken Familie Corleis M4071 9 3 0 : 5 7 
145 400 Bartels, Florian TV Jahn Schneverdingen M3082 23 3 1 : 1 0 
146 402 Nohr, Florian TV M3083 24 3 1 : 1 2 
147 404 Fröhlich, Christian TV Jahn Schneverdingen M3580 11 3 1 : 1 3 
148 403 Hertmann, Jörg TV Jahn Schneverdingen M3081 25 3 1 : 1 4 
149 406 Senk, Bastian TV Jahn Schneverdingen M3579 12 3 1 : 1 5 
150 323 Wehrle, Andreas R+V Versicherung M5064 7 3 1 : 1 6 
151 326 Herms, Andre R+V Versicherung M3084 26 3 1 : 1 7 
152 458 Nolte, Marik TSV Süstedt MJ U1801 13 3 1 : 2 6 
153 452 Ohde, Björn Buchholz M5558 8 3 1 : 5 0 
154 270 Meyer, Lennart CVJM Schneverdingen M2093 46 3 2 : 1 8 
155 257 Leopold, Stefan Team Autohaus Winkelmann 1 M3081 27 3 2 : 4 5 
156 360 Fenske, Andreas Familie F/T M5065 8 3 3 : 0 8 
157 410 Staub, Norbert Hamburg M5064 9 3 3 : 2 2 
158 297 Ulrich, Sebastian WB&P - Die Anwaltsrenner M3083 28 3 3 : 3 1 
159 325 Borchmann, Ulrich R+V Versicherung M5559 9 3 3 : 4 9 
160 353 Walzer, Frank TuS Hermannsburg M5065 10 3 4 : 2 5 
161 315 von Helden, Matthias Lauftreff Bad Fallingbostel M6052 4 3 5 : 0 7 
162 386 Schirrmacher, Klaus ATSV Stockelsdorf M8035 1 4 0 : 1 1 
163 375 Dolk, Niko TV Jahn Schneverdingen Handb M2089 47 5 8 : 1 2 
164 370 Bleckmann, Louis TV Jahn Schneverdingen Handb M2095 48 5 8 : 1 3 
165 384 Scherbarth, Mathies TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 10 5 8 : 1 4 
166 368 Holm, Moritz TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 11 5 8 : 1 5 
167 371 van Frayenhove, Bastian TV Jahn Schneverdingen Handb M3580 13 5 8 : 1 6 
168 365 Dumke, Dirk TV Jahn Schneverdingen Handb M3082 29 5 8 : 1 7 
169 374 Braun, Evgen TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 12 5 8 : 1 8 
170 367 Holm, Sebastian TV Jahn Schneverdingen Handb M2094 49 5 8 : 1 9 
171 373 Braun, Rudi TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 13 5 8 : 2 0 
172 369 Rosemann, Nils TV Jahn Schneverdingen Handb M2092 50 5 8 : 2 2 
173 364 Böttcher, Kai TV Jahn Schneverdingen Handb M2087 51 5 8 : 2 3 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 281 Schmidt, Carolin Team Heide-Fitness 1 W3085 1 2 0 : 5 8 
2 443 Stolz, Monja Bispingen WJ U2097 1 2 3 : 0 1 
3 263 Glatther-Meyer, Daniela Heidekreis-Klinikum W3578 1 2 3 : 1 3 
4 424 Blenck, Johanna TV Jahn Schneverdingen WJ U1802 1 2 3 : 1 7 
5 357 Warncke, Saskia TV Jahn Schneverdingen WJ U2097 2 2 3 : 3 7 
6 271 Worthmann, Anna CVJM Schneverdingen W2087 1 2 3 : 5 2 
7 437 Großmann, Helle Sophie TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 2 2 4 : 3 4 
8 436 von Loh, Luca TV Jahn Schneverdingen WJ U1800 3 2 5 : 1 2 
9 298 Vorwerk, Sarah WB&P - Die Anwaltsrenner W2093 2 2 5 : 1 3 

10 234 Schröder, Ulrike Team Diako W5065 1 2 5 : 1 8 
11 233 von Fintel, Elke Team Diako W5061 2 2 5 : 2 0 
12 388 Küsel, Sabrina TV Jahn Schneverdingen W2088 3 2 5 : 2 3 
13 265 Matys, Reena TSV Wietzendorf WJ U1800 4 2 5 : 4 5 
14 349 Holsten, Marie Sophie SG Unterstedt WJ U2096 3 2 5 : 4 8 
15 422 Scheer, Marina Soltau W2087 4 2 5 : 5 6 
16 282 Priebe, Anna Team Heide-Fitness 1 W2087 5 2 5 : 5 7 
17 308 Schmidt, Nicole Schneverdingen / Insel WJ U2096 4 2 6 : 1 4 
18 267 Hoffmann, Imke CVJM Schneverdingen W2086 6 2 6 : 2 9 
19 412 Mielke, Christina 1. FC Goelle W2094 7 2 6 : 3 6 
20 440 Vesper-Beyer, Birgit TSV Neuenkirchen W4566 1 2 6 : 5 5 
21 200 Röhrs, Emma-Joelle TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 5 2 7 : 0 0 
22 226 Friedrich, Annika DW Systembau, Team BRESPA W2094 8 2 7 : 3 1 
23 425 Schindler, Lena TSV Neuenkirchen W2092 9 2 7 : 3 5 
24 362 Müller, Lena-Marie CVJM Schneverdingen WJ U1899 6 2 7 : 5 5 
25 286 Dammbrück, Lisa Team Heide-Fitness 2 WJ U2097 5 2 8 : 0 9 
26 224 Krüger, Hanne Hagebau W2091 10 2 8 : 2 1 
27 252 Buhr, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3579 2 2 8 : 2 4 
28 288 Kullmann, Birte Team Heide-Fitness 2 W4075 1 2 8 : 5 8 
29 204 Huwald, Ilona Laufgruppe Bettmar W6547 1 2 9 : 0 6 
30 239 Preuß, Renate Todtglüsinger Sportverein W6053 1 2 9 : 1 8 
31 348 Geutjes, Beate Laufteam Kirchboitzen W5065 3 2 9 : 1 9 
32 389 Russ, Carola TV Jahn Schneverdingen W4567 2 2 9 : 2 8 
33 247 Stender, Kati Heidschnecken Heidekreis W5063 4 2 9 : 3 4 
34 246 Pasch, Carola Heidschnecken Heidekreis W4567 3 2 9 : 5 2 
35 202 Jeinsen, Stefanie W3085 2 2 9 : 5 3 
36 339 Berenz, Inga Steuerberater Team W3084 3 3 0 : 0 4 
37 394 Borchert, Luna UHC Hamburg WJ U1899 7 3 0 : 0 8 
38 395 Roehlk, Sophie TSV Sasel WJ U1899 8 3 0 : 0 9 
39 320 Weber, Angela Brockel W2090 11 3 0 : 4 4 
40 399 Schröder, Mareikke TV Jahn Schneverdingen W3085 4 3 1 : 1 1 
41 345 Rohlmann, Barbara MTV Bispingen W6055 2 3 1 : 1 4 
42 398 Treimer, Wiebke Hamburg W2087 12 3 1 : 1 6 
43 324 Munder, Katrin R+V Versicherung W3084 5 3 1 : 1 8 
44 359 Berger, Nancy Familie F/T W3081 6 3 1 : 1 9 
45 194 Seitz, Christine WISAG - Faustball Deutschland W5062 5 3 1 : 2 0 
46 317 Hensel, Claudia Lauftreff Bad Fallingbostel W5065 6 3 1 : 2 1 
47 291 Sorge, Martina Dorow Heizung Lüftung Sanitär W4568 4 3 1 : 2 9 
48 240 Tödter, Marieke Soltau W2089 13 3 1 : 3 3 
49 211 Schmidt, Fenja Norderstedt W2090 14 3 1 : 3 6 
50 435 Zimmer, Bianca Welle W4568 5 3 1 : 4 2 
51 392 Russ, Caroline TV Jahn Schneverdingen W2089 15 3 1 : 4 7 
52 321 Schmidt, Mira Brockel W2090 16 3 1 : 5 1 
53 245 Sauter, Heike TV Jahn Schneverdingen W4567 6 3 2 : 1 1 
54 309 Weiher, Dana Farina Lüneburg W2092 17 3 2 : 3 7 
55 344 Döring, Jutta MTV Bispingen W6550 2 3 2 : 4 4 
56 236 zum Berge, Dagmar Team Diako W5560 1 3 2 : 4 6 
57 453 Weseloh, Mareike Neuenkirchen W2088 18 3 3 : 0 4 
58 416 Jansen, Natalia Soltau W4071 2 3 3 : 2 0 
59 296 Ulrich-Vorwerk, Frauke WB&P - Die Anwaltsrenner W2086 19 3 3 : 3 0 
60 418 Tödter, Friederike Flensburg W2092 20 3 4 : 2 0 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 419 Hassler, Stefanie Soltau W2087 21 3 4 : 2 1 
62 318 Korzeniowski, Senja Lauftreff Bad Fallingbostel W4570 7 3 5 : 0 6 
63 427 Schmidt, Ines TV Jahn Schneverdingen W3085 7 3 6 : 4 0 
64 223 Müller, Jacqueline Hagebau W4072 3 3 7 : 4 6 
65 258 Toftik, Gülistan Team Autohaus Winkelmann 1 W2090 22 3 8 : 1 5 
66 256 Montschko, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3084 8 3 8 : 5 8 
67 390 Eschbach, Jaqueline TV Jahn Schneverdingen W2094 23 3 9 : 3 3 
68 421 Arndt, Kathrin TV Jahn Schneverdingen W3577 3 3 9 : 3 4 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 310 Bartels, Bjarne SV Schülern MJ U1898 1 1 9 : 4 9 
2 380 Corleis, Johannes Familie Corleis MJ U1898 2 1 9 : 5 1 
3 347 Blenck, Johannes TV Jahn Schneverdingen Leichta MJ U1899 3 2 0 : 5 2 
4 383 Wiek, Linus TV Jahn Schneverdingen MJ U1804 4 2 2 : 2 1 
5 264 Meyer, Justus Heidekreis-Klinikum MJ U1801 5 2 3 : 0 8 
6 432 Muhme, >Leon MTV Bispingen MJ U1899 6 2 3 : 2 3 
7 312 Gußus, Philip SV Schülern MJ U1898 7 2 4 : 3 5 
8 311 Bartels, Jooris SV Schülern MJ U1801 8 2 5 : 3 7 
9 303 Müller, Dean Team Hagebau MJ U1899 9 2 6 : 5 1 

10 283 Druckenmüller, Niklas Team Heide-Fitness 1 MJ U1898 10 2 6 : 5 2 
11 420 Wetzler, Jannik TV Jahn Schneverdingen MJ U1899 11 2 7 : 0 4 
12 382 Corleis, Jakob Familie Corleis MJ U1803 12 3 0 : 4 5 
13 458 Nolte, Marik TSV Süstedt MJ U1801 13 3 1 : 2 6 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 424 Blenck, Johanna TV Jahn Schneverdingen WJ U1802 1 2 3 : 1 7 
2 437 Großmann, Helle Sophie TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 2 2 4 : 3 4 
3 436 von Loh, Luca TV Jahn Schneverdingen WJ U1800 3 2 5 : 1 2 
4 265 Matys, Reena TSV Wietzendorf WJ U1800 4 2 5 : 4 5 
5 200 Röhrs, Emma-Joelle TV Jahn Schneverdingen WJ U1801 5 2 7 : 0 0 
6 362 Müller, Lena-Marie CVJM Schneverdingen WJ U1899 6 2 7 : 5 5 
7 394 Borchert, Luna UHC Hamburg WJ U1899 7 3 0 : 0 8 
8 395 Roehlk, Sophie TSV Sasel WJ U1899 8 3 0 : 0 9 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 355 Meharikfle, Efrem TuS Hermannsburg MJ U2096 1 1 8 : 5 4 
2 277 Sommer, Georg CVJM Schneverdingen MJ U2097 2 1 9 : 2 2 
3 426 von Fintel, Laurent SV Schülern MJ U2097 3 1 9 : 3 4 
4 280 Küther, León Greif MJ U2096 4 1 9 : 4 2 
5 447 Baden, Josha TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 5 1 9 : 5 0 
6 217 Boger, Niklas Volksbank Lüneburger Heide MJ U2096 6 2 1 : 2 8 
7 208 Schlüschen, Till Feuerwehr Heber MJ U2097 7 2 3 : 1 5 
8 451 Ebert, Jan-Niklas TV Jahn Schneverdingen MJ U2096 8 2 3 : 5 9 
9 292 Klöß, Holger Dorow Heizung Lüftung Sanitär MJ U2097 9 2 6 : 4 9 

10 384 Scherbarth, Mathies TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 10 5 8 : 1 4 
11 368 Holm, Moritz TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2097 11 5 8 : 1 5 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

12 374 Braun, Evgen TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 12 5 8 : 1 8 
13 373 Braun, Rudi TV Jahn Schneverdingen Handb MJ U2096 13 5 8 : 2 0 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 443 Stolz, Monja Bispingen WJ U2097 1 2 3 : 0 1 
2 357 Warncke, Saskia TV Jahn Schneverdingen WJ U2097 2 2 3 : 3 7 
3 349 Holsten, Marie Sophie SG Unterstedt WJ U2096 3 2 5 : 4 8 
4 308 Schmidt, Nicole Schneverdingen / Insel WJ U2096 4 2 6 : 1 4 
5 286 Dammbrück, Lisa Team Heide-Fitness 2 WJ U2097 5 2 8 : 0 9 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männer Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 182 Sagstetter, Fabian WISAG - Faustball Deutschland M2090 1 1 8 : 5 6 
2 459 Albers, Johannes RSG Nordheide M2094 2 1 9 : 1 0 
3 397 Schaller, Josef LGK Verden M2090 3 1 9 : 3 5 
4 275 Röhrs, Timo CVJM Schneverdingen M2087 4 1 9 : 5 5 
5 356 Mehari, Semerab TuS Hermannsburg M2095 5 2 0 : 0 8 
6 354 Haile, Bereket TuS Hermannsburg M2093 6 2 0 : 3 8 
7 449 Röhrs, Alexander TV Jahn Schneverdingen M2095 7 2 0 : 4 0 
8 184 Schubert, Lukas WISAG - Faustball Deutschland M2087 8 2 0 : 4 6 
9 186 Machelett, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M2086 9 2 0 : 4 7 

10 190 Thomas, Sebastian WISAG - Faustball Deutschland M2090 10 2 0 : 4 8 
11 253 Harms, Daniel Team Autohaus Winkelmann 1 M2086 11 2 0 : 5 1 
12 189 Trinemeier, Nick WISAG - Faustball Deutschland M2089 12 2 1 : 2 7 
13 411 Peters, Marten TV Jahn Schneverdingen M2092 13 2 1 : 5 8 
14 366 Granrath, Alexander TV Jahn Schneverdingen Handb M2086 14 2 2 : 0 1 
15 181 Thomas, Patrick WISAG - Faustball Deutschland M2092 15 2 2 : 0 8 
16 272 Jacobs, Felix CVJM Schneverdingen M2093 16 2 2 : 1 3 
17 333 Thole, Philipp Jusos Schneverdingen M2091 17 2 2 : 1 9 
18 393 Schiele, Florian Insel M2090 18 2 2 : 3 1 
19 327 Baden, Henry Jusos Schneverdingen M2093 19 2 2 : 4 4 
20 273 Hoffmann, Arne CVJM Schneverdingen M2088 20 2 3 : 2 1 
21 450 Bargmann, Till TV Jahn Schneverdingen M2095 21 2 3 : 2 8 
22 218 Stehr, Bastian Volksbank Lüneburger Heide M2090 22 2 3 : 3 4 
23 431 Heidel, Sebastian Verein zur Pflege M2088 23 2 3 : 5 6 
24 329 Marquardt, Oliver Jusos Schneverdingen M2092 24 2 4 : 2 0 
25 448 von Fintel, Joshua TV Jahn Schneverdingen M2095 25 2 4 : 2 2 
26 363 Schröder, Jonas CVJM Schneverdingen M2089 26 2 4 : 3 1 
27 227 Jaschek, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2091 27 2 4 : 5 0 
28 444 Schlüschen, Andre TV Jahn Schneverdingen M2091 28 2 4 : 5 2 
29 289 Rzepkowski, Robin Team Heide-Fitness 2 M2090 29 2 4 : 5 6 
30 300 Tryba, Dominik Team Hagebau M2087 30 2 5 : 2 6 
31 430 Gevers, Michael TV Jahn Schneverdingen M2089 31 2 6 : 0 5 
32 442 Witte, Niklas TV Jahn Schneverdingen M2090 32 2 6 : 1 2 
33 228 Schmidt, Malte DW Systembau, Team BRESPA M2089 33 2 6 : 1 6 
34 268 Hahn, Sören CVJM Schneverdingen M2087 34 2 6 : 1 9 
35 274 Westermann, Malte CVJM Schneverdingen M2089 35 2 6 : 2 0 
36 331 Menzel, Felix Jusos Schneverdingen M2095 36 2 6 : 3 2 
37 413 Günther, Lucas 1. FC Goelle M2092 37 2 6 : 3 7 
38 269 Mönchmeyer, Niclas CVJM Schneverdingen M2089 38 2 7 : 2 0 
39 446 Zahn, Henning TV Jahn Schneverdingen M2088 39 2 7 : 4 1 
40 276 Riebesel, David CVJM Schneverdingen M2088 40 2 7 : 5 6 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Männer Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

41 237 Toftik, Cihan Schneverdingen M2092 41 2 8 : 0 0 
42 433 Vesper, Lukas Schneverdingen M2090 42 2 8 : 5 3 
43 434 Fischer, Fabian Schneverdingen M2088 43 2 9 : 0 3 
44 203 Jeinsen, Niklas M2091 44 2 9 : 4 9 
45 423 Scheer, Philipp Apensen M2094 45 3 0 : 0 5 
46 270 Meyer, Lennart CVJM Schneverdingen M2093 46 3 2 : 1 8 
47 375 Dolk, Niko TV Jahn Schneverdingen Handb M2089 47 5 8 : 1 2 
48 370 Bleckmann, Louis TV Jahn Schneverdingen Handb M2095 48 5 8 : 1 3 
49 367 Holm, Sebastian TV Jahn Schneverdingen Handb M2094 49 5 8 : 1 9 
50 369 Rosemann, Nils TV Jahn Schneverdingen Handb M2092 50 5 8 : 2 2 
51 364 Böttcher, Kai TV Jahn Schneverdingen Handb M2087 51 5 8 : 2 3 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 271 Worthmann, Anna CVJM Schneverdingen W2087 1 2 3 : 5 2 
2 298 Vorwerk, Sarah WB&P - Die Anwaltsrenner W2093 2 2 5 : 1 3 
3 388 Küsel, Sabrina TV Jahn Schneverdingen W2088 3 2 5 : 2 3 
4 422 Scheer, Marina Soltau W2087 4 2 5 : 5 6 
5 282 Priebe, Anna Team Heide-Fitness 1 W2087 5 2 5 : 5 7 
6 267 Hoffmann, Imke CVJM Schneverdingen W2086 6 2 6 : 2 9 
7 412 Mielke, Christina 1. FC Goelle W2094 7 2 6 : 3 6 
8 226 Friedrich, Annika DW Systembau, Team BRESPA W2094 8 2 7 : 3 1 
9 425 Schindler, Lena TSV Neuenkirchen W2092 9 2 7 : 3 5 

10 224 Krüger, Hanne Hagebau W2091 10 2 8 : 2 1 
11 320 Weber, Angela Brockel W2090 11 3 0 : 4 4 
12 398 Treimer, Wiebke Hamburg W2087 12 3 1 : 1 6 
13 240 Tödter, Marieke Soltau W2089 13 3 1 : 3 3 
14 211 Schmidt, Fenja Norderstedt W2090 14 3 1 : 3 6 
15 392 Russ, Caroline TV Jahn Schneverdingen W2089 15 3 1 : 4 7 
16 321 Schmidt, Mira Brockel W2090 16 3 1 : 5 1 
17 309 Weiher, Dana Farina Lüneburg W2092 17 3 2 : 3 7 
18 453 Weseloh, Mareike Neuenkirchen W2088 18 3 3 : 0 4 
19 296 Ulrich-Vorwerk, Frauke WB&P - Die Anwaltsrenner W2086 19 3 3 : 3 0 
20 418 Tödter, Friederike Flensburg W2092 20 3 4 : 2 0 
21 419 Hassler, Stefanie Soltau W2087 21 3 4 : 2 1 
22 258 Toftik, Gülistan Team Autohaus Winkelmann 1 W2090 22 3 8 : 1 5 
23 390 Eschbach, Jaqueline TV Jahn Schneverdingen W2094 23 3 9 : 3 3 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 279 Dygas, Rob David LGK Verden M3085 1 1 8 : 3 7 
2 251 Meene, Florian TV Georgsmarienhütte M3082 2 1 9 : 0 4 
3 401 Rutsch, Hannes TV Jahn Schneverdingen M3081 3 1 9 : 1 2 
4 261 Ahrens, Timo Heidekreis-Klinikum M3083 4 2 0 : 1 1 
5 185 Marx, Michael WISAG - Faustball Deutschland M3084 5 2 0 : 3 7 
6 201 Schröder, Patrick TV Jahn Schneverdingen M3083 6 2 0 : 5 4 
7 358 Thömen, Dennis Familie F/T M3082 7 2 1 : 1 6 
8 445 Tödter, Andre TV Jahn Schneverdingen M3084 8 2 1 : 2 0 
9 188 Kläner, Christian WISAG - Faustball Deutschland M3083 9 2 1 : 3 2 

10 187 Schmutzler, Steve WISAG - Faustball Deutschland M3084 10 2 3 : 0 2 
11 455 Cordes, Jörg TUS ROW M3081 11 2 3 : 4 3 
12 405 Wehmeier, Martin Hamburg M3081 12 2 3 : 4 7 
13 183 Fernando, Ajith WISAG - Faustball Deutschland M3085 13 2 4 : 0 5 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

14 385 Nohr, Nicolas TV Jahn Schneverdingen M3085 14 2 4 : 0 7 
15 314 Lindhorst, Mirko Schneverdingen M3082 15 2 4 : 5 3 
16 334 Kongon, Moses TV Jahn Schneverdingen M3083 16 2 5 : 3 2 
17 302 Sevenich, Renè Team Hagebau M3084 17 2 6 : 3 5 
18 378 Jensen, Arne Stadtwerke Schneverdingen-Neu M3084 18 2 9 : 5 8 
19 340 Berenz, Nils Steuerberater Team M3081 19 3 0 : 0 6 
20 429 Steinberg, Robert Bad Bevensen M3083 20 3 0 : 5 0 
21 212 De Silva, Colin Norderstedt M3084 21 3 0 : 5 1 
22 210 Tews, Kim Achim M3083 22 3 0 : 5 2 
23 400 Bartels, Florian TV Jahn Schneverdingen M3082 23 3 1 : 1 0 
24 402 Nohr, Florian TV M3083 24 3 1 : 1 2 
25 403 Hertmann, Jörg TV Jahn Schneverdingen M3081 25 3 1 : 1 4 
26 326 Herms, Andre R+V Versicherung M3084 26 3 1 : 1 7 
27 257 Leopold, Stefan Team Autohaus Winkelmann 1 M3081 27 3 2 : 4 5 
28 297 Ulrich, Sebastian WB&P - Die Anwaltsrenner M3083 28 3 3 : 3 1 
29 365 Dumke, Dirk TV Jahn Schneverdingen Handb M3082 29 5 8 : 1 7 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 281 Schmidt, Carolin Team Heide-Fitness 1 W3085 1 2 0 : 5 8 
2 202 Jeinsen, Stefanie W3085 2 2 9 : 5 3 
3 339 Berenz, Inga Steuerberater Team W3084 3 3 0 : 0 4 
4 399 Schröder, Mareikke TV Jahn Schneverdingen W3085 4 3 1 : 1 1 
5 324 Munder, Katrin R+V Versicherung W3084 5 3 1 : 1 8 
6 359 Berger, Nancy Familie F/T W3081 6 3 1 : 1 9 
7 427 Schmidt, Ines TV Jahn Schneverdingen W3085 7 3 6 : 4 0 
8 256 Montschko, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3084 8 3 8 : 5 8 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 428 Rutsch, Moritz Schneverdingen M3579 1 2 0 : 0 1 
2 454 Mühlenhaupt, Henning Triathlon Heidekreis M3576 2 2 0 : 0 6 
3 260 Setzkorn, Boris Heidekreis-Klinikum M3579 3 2 0 : 3 6 
4 396 Hoentzsch, Daniel Schneverdingen M3580 4 2 1 : 0 9 
5 305 Minio, Donatus Hamburg M3580 5 2 1 : 2 9 
6 391 Jungemann, Stephan Bispingen M3578 6 2 2 : 3 3 
7 207 Cohrs, Stephan Feuerwehr Heber M3579 7 2 3 : 2 0 
8 205 Bosselmann, Karsten Feuerwehr Heber M3577 8 2 3 : 2 4 
9 206 Schwarz, Thorsten Feuerwehr Heber M3578 9 2 3 : 3 6 

10 195 Schönwandt, Rouven WISAG - Faustball Deutschland M3576 10 2 4 : 0 6 
11 404 Fröhlich, Christian TV Jahn Schneverdingen M3580 11 3 1 : 1 3 
12 406 Senk, Bastian TV Jahn Schneverdingen M3579 12 3 1 : 1 5 
13 371 van Frayenhove, Bastian TV Jahn Schneverdingen Handb M3580 13 5 8 : 1 6 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 263 Glatther-Meyer, Daniela Heidekreis-Klinikum W3578 1 2 3 : 1 3 
2 252 Buhr, Anja Team Autohaus Winkelmann 1 W3579 2 2 8 : 2 4 
3 421 Arndt, Kathrin TV Jahn Schneverdingen W3577 3 3 9 : 3 4 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 351 Lang, Matthias TuS Hermannsburg M4074 1 1 9 : 1 3 
2 193 Schmitz, Andreas WISAG - Faustball Deutschland M4074 2 2 1 : 3 3 
3 219 Ferchau, Oliver Volksbank Lüneburger Heide M4073 3 2 3 : 5 1 
4 346 von Wieding, Sven Schneverdingen M4072 4 2 4 : 0 8 
5 222 Peter, Frank Soltau M4071 5 2 4 : 0 9 
6 192 Löwe, Chris WISAG - Faustball Deutschland M4072 6 2 4 : 3 8 
7 307 Lange, Olaf SV Veersetal M4075 7 2 5 : 3 8 
8 301 Archilles, Christian Team Hagebau M4072 8 2 7 : 2 5 
9 379 Corleis, Wilken Familie Corleis M4071 9 3 0 : 5 7 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 288 Kullmann, Birte Team Heide-Fitness 2 W4075 1 2 8 : 5 8 
2 416 Jansen, Natalia Soltau W4071 2 3 3 : 2 0 
3 223 Müller, Jacqueline Hagebau W4072 3 3 7 : 4 6 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 457 Weisgerber, Frank Gr. Bülten M4568 1 1 8 : 1 0 
2 216 Broocks, Hans-Hermann Volksbank Lüneburger Heide M4569 2 2 2 : 5 6 
3 238 Müller, Dr. Wolfgang Schneverdingen M4569 3 2 3 : 1 1 
4 290 Bartels, Harry Dorow Heizung Lüftung Sanitär M4567 4 2 4 : 4 8 
5 409 Ziegler, Klaus TV Jahn Schneverdingen M4566 5 2 6 : 0 3 
6 229 Löbig, Holger DW Systembau, Team BRESPA M4567 6 2 6 : 2 5 
7 414 Naeve, Dirk SHV Wesseloh M4566 7 2 6 : 3 4 
8 230 Burghartz, Ralf DW Systembau, Team BRESPA M4567 8 2 7 : 3 2 
9 335 Maurer, Jörn Peter Stadtwerke Schneverdingen-Neu M4569 9 2 8 : 0 7 

10 438 von Loh, Heiko SG Heber-Wolterdingen M4569 10 2 9 : 0 4 
11 250 Erwin, Wolfgang Heidschnecken Heidekreis M4568 11 2 9 : 3 2 
12 243 Kornemann, Klaus Minerva - Feuerholz Diebe M4567 12 2 9 : 5 4 
13 191 Neuenfeld, Olaf WISAG - Faustball Deutschland M4570 13 3 0 : 1 0 
14 259 Rodewald, Thomas Team Autohaus Winkelmann 1 M4567 14 3 0 : 1 4 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 440 Vesper-Beyer, Birgit TSV Neuenkirchen W4566 1 2 6 : 5 5 
2 389 Russ, Carola TV Jahn Schneverdingen W4567 2 2 9 : 2 8 
3 246 Pasch, Carola Heidschnecken Heidekreis W4567 3 2 9 : 5 2 
4 291 Sorge, Martina Dorow Heizung Lüftung Sanitär W4568 4 3 1 : 2 9 
5 435 Zimmer, Bianca Welle W4568 5 3 1 : 4 2 
6 245 Sauter, Heike TV Jahn Schneverdingen W4567 6 3 2 : 1 1 
7 318 Korzeniowski, Senja Lauftreff Bad Fallingbostel W4570 7 3 5 : 0 6 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 341 Sander, Kai-Harry Soltau M5064 1 2 0 : 0 5 
2 441 Ploskonski, Piotr Strzalkow/Polen M5065 2 2 0 : 4 3 
3 408 Schwarzer, Joachim TV Jahn Schneverdingen M5065 3 2 1 : 4 1 
4 262 Kessler, Bernd Heidekreis-Klinikum M5064 4 2 1 : 4 8 
5 293 Schmidt, Wilfried Dorow Heizung Lüftung Sanitär M5062 5 2 4 : 3 2 
6 415 Jeinsen, Addi SG Bredenbeck M5064 6 2 9 : 5 6 
7 323 Wehrle, Andreas R+V Versicherung M5064 7 3 1 : 1 6 
8 360 Fenske, Andreas Familie F/T M5065 8 3 3 : 0 8 
9 410 Staub, Norbert Hamburg M5064 9 3 3 : 2 2 

10 353 Walzer, Frank TuS Hermannsburg M5065 10 3 4 : 2 5 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 234 Schröder, Ulrike Team Diako W5065 1 2 5 : 1 8 
2 233 von Fintel, Elke Team Diako W5061 2 2 5 : 2 0 
3 348 Geutjes, Beate Laufteam Kirchboitzen W5065 3 2 9 : 1 9 
4 247 Stender, Kati Heidschnecken Heidekreis W5063 4 2 9 : 3 4 
5 194 Seitz, Christine WISAG - Faustball Deutschland W5062 5 3 1 : 2 0 
6 317 Hensel, Claudia Lauftreff Bad Fallingbostel W5065 6 3 1 : 2 1 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 306 Klaer, Welf-Heinrich TV Jahn Schneverdingen M5556 1 2 2 : 3 2 
2 249 Schmitz, Burkhard Heidschnecken Heidekreis M5560 2 2 4 : 1 0 
3 196 Steffens, Hermann WISAG - Faustball Deutschland M5560 3 2 6 : 0 9 
4 294 Kalkofen, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5557 4 2 8 : 0 3 
5 225 Lenthe, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5556 5 2 8 : 2 7 
6 338 Schmidt, Klaus Steuerberater Team M5558 6 3 0 : 0 7 
7 407 Söller, Thomas TV Jahn Schneverdingen M5559 7 3 0 : 5 6 
8 452 Ohde, Björn Buchholz M5558 8 3 1 : 5 0 
9 325 Borchmann, Ulrich R+V Versicherung M5559 9 3 3 : 4 9 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 236 zum Berge, Dagmar Team Diako W5560 1 3 2 : 4 6 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 439 Petzold, Hartmut MTV Soltau M6053 1 2 3 : 4 0 
2 387 Ritter, Friedwald Sport- und Heimatverein Langelo M6053 2 2 5 : 5 5 
3 456 Hollmann, Hans-Günther frischli Milchwerke GmbH M6052 3 2 7 : 0 9 
4 315 von Helden, Matthias Lauftreff Bad Fallingbostel M6052 4 3 5 : 0 7 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 239 Preuß, Renate Todtglüsinger Sportverein W6053 1 2 9 : 1 8 
2 345 Rohlmann, Barbara MTV Bispingen W6055 2 3 1 : 1 4 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 343 Mallet, Michael MTV Soltau M6550 1 2 1 : 2 6 
2 278 Dygas, Volker LGK Verden M6548 2 2 2 : 4 8 
3 213 Böttger, Heino Höckel M6550 3 2 5 : 3 3 
4 417 Maier, Eugen Spiegelberg-Nassach M6548 4 2 6 : 0 1 
5 342 Meyer, Hermann MTV Bispingen M6546 5 2 6 : 1 1 
6 361 Thömen, Hans-Jürgen Familie F/T M6549 6 2 9 : 5 0 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 204 Huwald, Ilona Laufgruppe Bettmar W6547 1 2 9 : 0 6 
2 344 Döring, Jutta MTV Bispingen W6550 2 3 2 : 4 4 

5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 295 Wesseloh, Peter TV Jahn Schneverdingen M7043 1 3 0 : 5 4 
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5 km Lauf  am  29.08.2015

Ergebnisliste  -  Senioren M80
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 386 Schirrmacher, Klaus ATSV Stockelsdorf M8035 1 4 0 : 1 1 
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